
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722963

Prodej pozemku , specifická plocha, Středokluky (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

HVB Real Estate s.r.o.
Korunní 1310/56
12000 Praha 2 - Vinohrady
 

Realitní makléř

Michal Šmíd
Mobil: 775 119 866
msmid@hvbreal.cz

Stavební pozemek 667m2, Praha-západ,
Středokluky
ČÍSLO ZAKÁZKY: N2415976 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Středokluky (okres Praha-západ)

Stavební pozemek 667m2, Praha-západ, Středokluky

Prodej stavebního pozemku na okraji města Středokluky. Plocha o
rozloze 667m2 nabízí možnost komerčního využití (např.
serverovna, autodílna, sklad), ale i výstavby rodinného domu.
Budova, která je tam momentálně, sloužila jako datacentrum (uzel
internetových sítí, optické sítě) a zabírá plochu 55m2. Stojí zde i
trafostanice, která je s kouskem příjezdové cesty věcným
břemenem a plechová garáž. K pozemku momentálně není
přivedena kanalizace, ale s plánovaným rozšířením obce tady ta
možnost bude, stejně jako voda, která je momentálně řešena
vlastní studnou. Pro více informací mě kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 5 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastnictví jiné

Vlastní pozemek (m2) 667

Vybaveno Nezařízeno

Druh pozemku specifické plochy

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722963

Prodej pozemku , specifická plocha, Středokluky (okres Praha-západ)

2 / 2


